1
 Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
1 – г о   с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09 апреля 2018 года	          	                                                                      № 75-250

О внесении  изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района
от 15 декабря 2017 года № 69-234   «О бюджете муниципального образования Епифанское  Кимовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

               Руководствуясь Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 15 декабря 2017 года № 69-234  «О бюджете муниципального образования Епифанское  Кимовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района (далее – бюджет муниципального образования) на 2018 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме 34 828,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме 35 362,8 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме 534,6 тыс. рублей».
2.  Приложения №  4, 6, 10, 12 изложить в новой редакции (приложения 1, 2, 3).
3. Решение  вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Епифанское Кимовского района:                                                                  Н. Д. Алтухова

1